החלטת הממשלה משנת 1963 שאישרה את הקמת הטלוויזיה החינוכית כ"מפעל
ניסיוני לבתי ספר" תחת השם "נאמנות הטלוויזיה הלימודית" לא גובתה בכל
חקיקה מסודרת. היא לא הגדירה את מטרות הטלוויזיה הלימודית ולא את דרכי
גוף הקמת את או השוטפת הפעלתה מימון את הבטיחה לא והיא פעולתה,
פיקוח ציבורי על שידוריה. אזכור יחיד של הפעלת התחנה בספר החוקים היה
44א( כי תדרי השידור )בסעיף בחוק רשות השידור, התשכ"ה-1965, שקבע
העומדים לרשות מדינת ישראל ישמשו גם לשידורי הטלוויזיה הלימודית לבתי
ודרכי הפעולה, המימון, 1995(. היעדר הגדרת המטרות )רוגל ושכטר הספר
הניהול והפיקוח ישוב וילווה את הטלוויזיה הלימודית לאורך כל שנותיה, כפי

שיפורט בהמשך.

ההתחלה מנקודת הראות של המפיקים

עובדי הטלוויזיה
הלימודית קיבלו מעמד של עובדי מדינה, והיא החלה להיות ממומנת באופן ישיר
מתקציב המדינה. באותה החלטה הורחבה מעט הגדרת תחומי הפעולה של התחנה:
משידורים המיועדים לבתי ספר לשידורים הכוללים "תכניות לימודים לבתי ספר,
תכניות לגיל הרך ותכניות העשרה אחרי הצהריים" )מבקר המדינה 1989, 349(.

סעיף 44א לחוק רשות השידור, התשכ"ה-1965. 1

לשם כך, לשם כך, לשם כך, לשם כך,

את הריצ'רץ' נפתח.

מתוך שיר הפתיחה של הסדרה "ריצ'רץ'",
מילים: עמוס אטינגר

פרק 2: מחלקת תוכניות הילדים והנוער
של רשות השידור

לשדר החלה הציבורית השידור מרשות כחלק שפעלה הישראלית הטלוויזיה
2017 שידרה שידורים 1969 עד לסגירתה במאי ומנובמבר ,1968 בחודש מאי
סדירים.1 חוק רשות השידור תשכ"ה-1965 קבע כי היא תעסוק בשידור תוכניות
חינוך, בידור ואינפורמציה, ואת שידורי הערוץ הציבורי ייעד, בין השאר, לשקף
המורשת את לחזק והישראלית, העברית היצירה את לקדם המדינה, חיי את
היהודית וערכיה, להרחיב השכלה ולהפיץ דעת, לשקף את חייהם של כל שבטי
ערבית. הדוברת האוכלוסייה לצורכי הערבית בשפה שידורים ולקיים ישראל
אף שהילדים אינם מוזכרים בו במפורש - להוציא סעיף )ז(, המציין בין יעדי
הרשות את קידום "מטרות החינוך הממלכתי כמתואר בחוק החינוך הממלכתי,
החינוך קידום של היעד את פירשו השידור רשות מקימי - התשי"ג-1953"

הממלכתי כחובה לשדר תוכניות טלוויזיה לילדים ולנוער.
ב־18 באפריל 1968, טרם החלו השידורים, פרסם צוות ההקמה של הטלוויזיה
הכללית קול קורא להצעות להפקת תוכניות טלוויזיה, והעניק עדיפות לתוכניות
בערבית ולמשדרים לגיל הרך.